

Comune di Arcola (Spezia)
Provincia di Spezia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Rifacimento Palestra Romito Magra, Arcola (Spezia)
Via Ameglia,74

COMMITTENTE:

Data, 09/11/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio IPE 200 arcarecci Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				7210,000	7'210,00		
	SOMMANO kg					7'210,00	2,55	18'385,50
2 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2L 80x8 montanti capriate Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				3091,000	3'091,00		
	SOMMANO kg					3'091,00	2,55	7'882,05
3 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2L100x10 correnti inferiori delle capriate Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				4455,000	4'455,00		
	SOMMANO kg					4'455,00	2,55	11'360,25
4 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2UPN 160 correnti superiori delle capriate Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				6686,000	6'686,00		
	SOMMANO kg					6'686,00	2,55	17'049,30
5 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio HEA 120 montanti capriate estreme Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				147,000	147,00		
	SOMMANO kg					147,00	2,55	374,85
6 TOS16_01.B 03.004.001	Sfrido:bullonerie e piastre 10% della somma totale dell'acciaio impiegato per profili 38666*0.1=3866 kg Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				3866,000	3'866,00		
	SOMMANO kg					3'866,00	2,55	9'858,30
	A RIPORTARE							64'910,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							64'910,25
7 1	Linee vita composta da : pali di ancoraggio in acciaio inox connessi rigidamente alla sottostante struttura metallica 50,00 euro/cad. funi in acciaio inox cordata in base alla vig ... 884,64 euro progetto e certificazione esecutivi a cura della ditta installatrice 1000,00 euro totale prezzo 8353,64 euro					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'353,64	8'353,64
8 20.A88.A20. 010	Canali di gronda in lastra di rame, sp. 8/10 mm,svilup.50 cm		117,60			117,60		
	SOMMANO m					117,60	59,16	6'957,22
9 TOS16_01.C 03.031.004	Copertura a doppio sandwich con lamiera grecata in acciaio zincato multistrato e rivestimento in alluminio. Copertura da realizzare su idonea struttura esistente, con funzione di t ... 1 titolo compiuto e finito a regola d'arte.Sono esclusi gli oggetti di gronda (solo del tipo smensoalto o ornamentale).					824,00		
	SOMMANO m2					824,00	49,03	40'400,72
10 25.A05.A40. 020	Demolizione manto di copertura in tegole, coppi, lastre ecc.: Rimozione di pannelli di copertura in lamiera leggera con relative converse, piedini, raccordi e quant'altro compreso calo a terra, carico e trasporto a pubblica discarica					468,00		
	SOMMANO m2					468,00	8,51	3'982,68
11 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2L 80x8 diagonali Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				4396,000	4'396,00		
	SOMMANO kg					4'396,00	2,55	11'209,80
12 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2L 80x8 travi di bordo Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				1031,000	1'031,00		
	SOMMANO kg					1'031,00	2,55	2'629,05
13 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2L 80x8 crociere Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				3845,000	3'845,00		
	SOMMANO kg					3'845,00	2,55	9'804,75
14 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio 2L 80x8 aste collegamenti frontali				440,000	440,00		
	A RIPORTARE					440,00		148'248,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					440,00		148'248,11
	SOMMANO kg					440,00	2,55	1'122,00
15 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio L 90x9 controventi di falda				1152,000	1'152,00		
	SOMMANO kg					1'152,00	2,55	2'937,60
16 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio HEA 180 arcarecci in corrispondenza delle crociere Analisi del prezzo (carpenteria zincata a caldo fino a 50 tonn di fornitura): fornitura 0,84 euro/Kg manodopera 0,97 euro/Kg noleggi 0,21 euro/Kg totale= 2,55 euro/Kg				5769,000	5'769,00		
	SOMMANO kg					5'769,00	2,55	14'710,95
17 TOS16_01.B 03.004.001	Carpenteria metallica strutture acciaio HEA 140 montanti capriate intermedie				444,000	444,00		
	SOMMANO kg					444,00	2,55	1'132,20
18 25.A05.C10. 010	Demolizione impermeabilizzante guaine bituminose: Rimozione di guaina impermeabilizzante incollata sugli estradossi dei pannelli e delle travi di copertura in c.a. 31,5 x 23,5 = 740 mq					740,00		
	SOMMANO m2					740,00	6,86	5'076,40
19 3	Analisi del prezzo: distacco delle n.10 travi portanti dal loro alloggio (lunghezza circa 20 m, larghezza 2,50 m, altezza 1,20 m circa, peso 18 ton/ cad circa) con ausilio di fresa, ... lla demolizione dei pannelli laterali di copertura in c.a. a corpo €480,00 Totale: 1.602,24+3.538,56 = 5.140,80 euro				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'140,80	5'140,80
20 4	Taglio a piè d'opera per demolizione localizzata di ciascuna trave in n.3 porzioni e carico con medesima autogru su automezzo con pianale operativo da 7 m circa 25.5.10.5 Nolo auto ... ri di discarica: €6,00/ton x 18 ton x 10 travi = € 1.080,00 Totale: 801,12+1.769,28+2.400,00+1.080,00= 6050,40 euro				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'050,40	6'050,40
21 5	Analisi del prezzo: Rimozione, calo a terra, carico e trasporto a discarica pubblica di pannelli in c.a. laterali in condizioni degradate: 80,0 mq x 0,2 ton/mq = 16 ton x €30 ton = €480,00				1,000	1,00		
	SOMMANO					1,00	480,00	480,00
22 25.A90.A05. 020	Idrolavaggio superfici murarie esterne: Ripulitura delle colonne esterne con idrolavaggio in pressione: n.32 colonne x 8,50 x 3,14 x 0,60 = 512 mq					512,00		
	SOMMANO m2					512,00	5,38	2'754,56
	A RIPORTARE							187'653,02

COMMITTENTE:

